
Landesmannschaftspokal am 21.11.2015 in Sangerhausen

Kampfrichter Neulingsklasse D

CJP Kristin Pietzner

DJ Nadine Schwede, Sandra Kunze

K1 Melanie Hieke

K2 Katja Rehn

K3 Katrin Räuber

K4 Lisa Bierwirth

K5 Rico Pietzner

Kampfrichter Nachwuchsklasse C/B

CJP Kristin Pietzner

DJ Nadine Schwede

T1 Kristin Pietzner A1 Katrin Räuber

T2 Sandra Kunze A2 Katja Rehn

T3 Katrin Bänsch A3 Franziska Pietzner



Landesmannschaftspokal am 21.11.2015 in Sangerhausen

Platz Name 1 Name 2 Name 3 Verein Diziplin LKl. Endwert Mannschaft

Luise Bütof Leoni Schulz SV 1990 Sangerhausen 1 W2 D 1 17,233

Emily Räuber Jule Bütof SV 1990 Sangerhausen 1 W2 D 2 16,667

Luise Bütof Lara Pforte Leoni Schulz SV 1990 Sangerhausen 1 W3 D 1 17,500

Emily Räuber Nelly Hempowicz Jule Bütof SV 1990 Sangerhausen 1 W3 D 2 17,100

Katharina Jahn Maike Strähler Dandera Petzke SCM W3 D II 17,233

Nele Gerstner Friederike Herms SCM W2 DI 16,800

Katharina Jahn Luise Bille SCM W2 D II 17,000

Annika Hauptmann Lina Lentge SCM W2 DII 17,333

Luisa Parusel Lene Riethe SV Halle I W2 D I 16,967

Hannah Parusel Friederike Otto SV Halle I W2 D I 16,867

Annemie Brambach Lana Mira Hoffmann SV Halle I W2 D II 16,933

Hanna Reinicke Annemie Brambach Lana Mira Hoffmann SV Halle I W3 D II 16,933

Jule Krohn Helena Hoschek MSV 90 W2 D2 17,300

Julika Marie Schmid Marlene-Amalia Schmid MSV 90 W2 D1 16,867

Josephine Schmidt Emilie Ostehr Hanna Schindehütte MSV 90 W3 D1 16,633

Melanie Steden Stefanie Steden Marlene-Amalia Schmid MSV 90 W3 D1 15,933

Kira Wolf Lara Leube Jette Feldtmann SG 67 Halle-Neustadt W3 D II 17,100

Michelle Köhler Jette Feldtmann SG 67 Halle-Neustadt W2 D II 16,633

Kira Wolf Lara Leube SG 67 Halle-Neustadt W2 D II 17,000

Lara- Maria Vatterott Sophia Bendler HSV 31 e.V. W2 D I 16,633

Sarah Breuer Leonie- Michelle Ruff HSV 31 e.V. W2 D I 16,333

Lara- Maria Vatterott Sarah Breuer Sophia Bendler HSV 31 e.V. W3 D I 15,900

Lilly Jane Schedler Laura Reinig SV Halle II W2 D I 16,533

Laura Sophie Sommerfeld Lena Machacek SV Halle II W2 D II 16,300

Paula Schinke Jula Marie Hoffmann Margarete Bobach SV Halle II W3 D II 16,833

Ben Armbrecht Ida Rückriem SV 1990 Sangerhausen 2 MX D 1 16,233

Lilly Marie Moch Inessa Kratz SV 1990 Sangerhausen 2 W2 D 1 15,500

Celine Sichting Jacy-Joana Kirsch Ida Rückriem SV 1990 Sangerhausen 2 W3 D 1 16,433

Jasmin Guba JulianeTensfeld Paula Grimm SV 1990 Sangerhausen 2 W3 D 2 16,500

Emily Schmid Lea Michelle Splittgarb MSV 90 W2 C 24,167

Laura Jänicke Mia Elisabeth John MSV 90 W2 C 23,700

Laura Jänicke Theresa Neumann Mia Elisabeth John MSV 90 W3 C 24,500

Lisa Bierwirth Lena Jordan Winni Pauline Weißleder MSV 90 W3 C 24,167

Letizia Thurm Joline Dobrowolski SV 1990 Sangerhausen 1 W2 C 24,600

Kathleen Pätzold Lilian Reinert SV 1990 Sangerhausen 1 W2 C 24,167

Melissa Räuber Letizia Thurm Joline Dobrowolski SV 1990 Sangerhausen 1 W3 C 22,433

Vanessa Böhme Hannah Thiesius Alina Ringleb SV 1990 Sangerhausen 1 W3 C 22,267

Sarah Grabarkiewicz Ancia Kunze Mia Gerdes SG 67 Halle-Neustadt W3 C 19,633

Tessa Kunze Lea Schlupeck SG 67 Halle-Neustadt W2 C 21,900

Elisabeth Böhm Sophie Wernicke Angelique Trosiner SG 67 Halle-Neustadt W3 B 18,267

Nadja Schmors Lilli Vokoun SG 67 Halle-Neustadt W2 B 21,833

Lea- Sophie Krajewski Larissa Hille HSV 31 e.V. W2 C 17,800

Leoni Bertling Charlotte Nicula HSV 31 e.V. W2 C 16,000

Lea- Sophie Krajewski Pia Gewinner Larissa Hille HSV 31 e.V. W3 C 16,433

Lena Hertwig Lena Bertling Marie Nicolaus HSV 31 e.V. W3 C 0,000

Jessica Scheidt Lydia Keßler SV 1990 Sangerhausen 2 W2 C 22,267

Sarah Herzau Leni Guba Nina Herzau SV 1990 Sangerhausen 2 W3 C 23,167

Jessica Scheidt Anna Lorenz Lydia Keßler SV 1990 Sangerhausen 2 W3 C 20,733

Josy-Laurien Koch Hannah Ibold Luzi Schlenstedt SV 1990 Sangerhausen 2 W3 C 22,933
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Landesmannschaftspokal am 21.11.2015 in Sangerhausen

Lfd.

Nr. Name 1 Name 2 Name 3 Verein Disziplin LKL Schw Strafe

Endwert A-

Note Endwert

1 2 3 4 5

1 Kira Wolf Lara Leube SG 67 Halle-Neustadt W2 D II 10,000 0,000 10,000 7,000 7,200 6,500 6,800 7,200 17,000

2 Emily Räuber Jule Bütof SV 1990 Sangerhausen 1 W2 D 2 10,000 0,300 9,700 6,800 6,900 6,900 7,400 7,100 16,667

3 Annemie Brambach Lana Mira Hoffmann SV Halle I W2 D II 10,000 0,000 10,000 6,800 6,800 7,000 7,300 7,000 16,933

4 Julika Marie Schmid Marlene-Amalia Schmid MSV 90 W2 D1 10,000 0,000 10,000 6,600 6,700 6,700 7,600 7,200 16,867

5 Luise Bütof Leoni Schulz SV 1990 Sangerhausen 1 W2 D 1 10,000 0,000 10,000 7,100 7,500 7,400 7,200 7,000 17,233

6 Lara- Maria Vatterott Sophia Bendler HSV 31 e.V. W2 D I 10,000 0,000 10,000 6,300 6,400 6,600 7,000 6,900 16,633

7 Lilly Jane Schedler Laura Reinig SV Halle II W2 D I 10,000 0,000 10,000 6,100 6,700 6,300 6,600 6,700 16,533

8 Katharina Jahn Luise Bille SCM W2 D II 10,000 0,300 9,700 7,000 7,600 7,400 7,100 7,400 17,000

9 Hannah Parusel Friederike Otto SV Halle I W2 D I 10,000 0,000 10,000 6,700 6,800 7,100 7,000 6,800 16,867

10 Sarah Breuer Leonie- Michelle Ruff HSV 31 e.V. W2 D I 10,000 0,300 9,700 6,200 6,500 6,600 6,800 7,000 16,333

11 Nele Gerstner Friederike Herms SCM W2 DI 10,000 0,000 10,000 6,400 6,800 6,600 7,300 7,000 16,800

12 Jule Krohn Helena Hoschek MSV 90 W2 D2 10,000 0,300 9,700 7,100 7,700 7,600 8,200 7,500 17,300

13 Lilly Marie Moch Inessa Kratz SV 1990 Sangerhausen 2 W2 D 1 10,000 0,900 9,100 6,600 6,600 6,100 6,500 5,800 15,500

14 Luisa Parusel Lene Riethe SV Halle I W2 D I 10,000 0,400 9,600 6,600 7,400 7,600 7,400 7,300 16,967

15 Michelle Köhler Jette Feldtmann SG 67 Halle-Neustadt W2 D II 10,000 0,300 9,700 6,500 6,900 6,900 7,300 7,000 16,633

16 Annika Hauptmann Lina Lentge SCM W2 DII 10,000 0,000 10,000 7,000 7,400 7,400 7,700 7,200 17,333

17 Laura Sophie Sommerfeld Lena Machacek SV Halle II W2 D II 10,000 0,600 9,400 6,800 6,500 6,900 7,000 7,100 16,300

18 Ben Armbrecht Ida Rückriem SV 1990 Sangerhausen 2 MX D 1 10,000 0,300 9,700 6,500 6,400 6,700 6,600 6,500 16,233

19 Paula Schinke Jula Marie Hoffmann Margarete Bobach SV Halle II W3 D II 10,000 0,000 10,000 7,000 6,500 7,000 6,400 7,200 16,833

20 Celine Sichting Jacy-Joana Kirsch Ida Rückriem SV 1990 Sangerhausen 2 W3 D 1 10,000 0,000 10,000 6,400 6,600 6,300 6,600 6,300 16,433

21 Josephine Schmidt Emilie Ostehr Hanna Schindehütte MSV 90 W3 D1 10,000 0,300 9,700 6,300 6,900 6,900 7,100 7,000 16,633

22 Katharina Jahn Maike Strähler Dandera Petzke SCM W3 D II 10,000 0,000 10,000 6,700 7,500 7,100 7,500 7,100 17,233

23 Jasmin Guba JulianeTensfeld Paula Grimm SV 1990 Sangerhausen 2 W3 D 2 10,000 0,300 9,700 6,700 6,700 6,800 7,000 6,900 16,500

24 Lara- Maria Vatterott Sarah Breuer Sophia Bendler HSV 31 e.V. W3 D I 10,000 0,300 9,700 6,200 6,200 5,900 6,200 6,600 15,900

25 Luise Bütof Lara Pforte Leoni Schulz SV 1990 Sangerhausen 1 W3 D 1 10,000 0,000 10,000 7,000 7,400 7,700 7,900 7,400 17,500

26 Melanie Steden Stefanie Steden Marlene-Amalia Schmid MSV 90 W3 D1 10,000 1,300 8,700 6,400 7,000 7,400 8,000 7,300 15,933

27 Hanna Reinicke Annemie Brambach Lana Mira Hoffmann SV Halle I W3 D II 10,000 0,000 10,000 6,800 6,400 7,300 7,100 6,900 16,933

28 Kira Wolf Lara Leube Jette Feldtmann SG 67 Halle-Neustadt W3 D II 10,000 0,000 10,000 6,700 7,500 7,000 7,200 7,100 17,100

29 Emily Räuber Nelly Hempowicz Jule Bütof SV 1990 Sangerhausen 1 W3 D 2 10,000 0,300 9,700 7,100 7,600 7,900 7,400 7,200 17,100

Technik 



Landesmannschaftspokal am 21.11.2015 in Sangerhausen

Lfd.

Nr. Name 1 Name 2 Name 3 Verein Disziplin LKL Schw Strafe

Endwert A-

Note Endwert Value

1 2 3 Technik 1 2 3 Artistik

30 Jessica Scheidt Lydia Keßler SV 1990 Sangerhausen 2 W2 C 10,000 0,300 9,700 6,000 6,500 6,500 6,333 6,000 6,200 6,500 6,233 22,267 58

31 Laura Jänicke Mia Elisabeth John MSV 90 W2 C 10,000 0,600 9,400 7,100 6,900 7,000 7,000 7,400 7,300 7,200 7,300 23,700 66

32 Lea- Sophie Krajewski Larissa Hille HSV 31 e.V. W2 C 10,000 0,900 9,100 4,800 4,300 4,400 4,500 4,100 4,000 4,500 4,200 17,800 52

33 Tessa Kunze Lea Schlupeck SG 67 Halle-Neustadt W2 C 10,000 0,800 9,200 6,400 6,400 6,400 6,400 6,000 6,400 6,500 6,300 21,900 56

34 Emily Schmid Lea Michelle Splittgarb MSV 90 W2 C 10,000 0,600 9,400 7,500 7,200 7,200 7,300 7,800 7,300 7,300 7,467 24,167 68

35 Kathleen Pätzold Lilian Reinert SV 1990 Sangerhausen 1 W2 C 10,000 0,300 9,700 7,000 7,000 7,200 7,067 7,600 7,100 7,500 7,400 24,167 71

36 Leoni Bertling Charlotte Nicula HSV 31 e.V. W2 C 8,600 1,800 6,800 4,300 4,600 4,800 4,567 4,800 4,400 4,700 4,633 16,000 36

37 Letizia Thurm Joline Dobrowolski SV 1990 Sangerhausen 1 W2 C 10,000 0,000 10,000 7,200 6,900 7,400 7,167 7,700 7,200 7,400 7,433 24,600 66

38 Nadja Schmors Lilli Vokoun SG 67 Halle-Neustadt W2 B 10,000 0,900 9,100 6,200 5,700 6,000 5,967 6,700 6,800 6,800 6,767 21,833 40

39 Sarah Herzau Leni Guba Nina Herzau SV 1990 Sangerhausen 2 W3 C 10,000 0,000 10,000 6,600 6,100 6,400 6,367 7,100 6,700 6,600 6,800 23,167 53

40 Lisa Bierwirth Lena Jordan Winni Pauline Weißleder MSV 90 W3 C 10,000 0,300 9,700 7,300 7,300 7,100 7,233 7,500 7,200 7,000 7,233 24,167 61

41 Josy-Laurien Koch Hannah Ibold Luzi Schlenstedt SV 1990 Sangerhausen 2 W3 C 10,000 0,300 9,700 6,500 6,500 6,100 6,367 7,100 6,900 6,600 6,867 22,933 65

42 Lena Hertwig Lena Bertling Marie Nicolaus HSV 31 e.V. W3 C 0,000 0,000 0,000 0,000

43 Vanessa Böhme Hannah Thiesius Alina Ringleb SV 1990 Sangerhausen 1 W3 C 10,000 0,900 9,100 6,200 6,700 6,300 6,400 6,900 6,500 6,900 6,767 22,267 72

44 Sarah Grabarkiewicz Ancia Kunze Mia Gerdes SG 67 Halle-Neustadt W3 C 10,000 1,300 8,700 4,500 5,000 5,000 4,833 6,000 6,200 6,100 6,100 19,633 55

45 Lea- Sophie Krajewski Pia Gewinner Larissa Hille HSV 31 e.V. W3 C 9,000 1,800 7,200 5,000 4,800 4,500 4,767 4,600 4,800 4,000 4,467 16,433 40

46 Melissa Räuber Letizia Thurm Joline Dobrowolski SV 1990 Sangerhausen 1 W3 C 10,000 1,300 8,700 6,600 6,900 7,000 6,833 6,800 6,900 7,000 6,900 22,433 67

47 Laura Jänicke Theresa Neumann Mia Elisabeth John MSV 90 W3 C 10,000 0,300 9,700 7,700 7,300 7,300 7,433 7,600 7,500 7,000 7,367 24,500 63

48 Jessica Scheidt Anna Lorenz Lydia Keßler SV 1990 Sangerhausen 2 W3 C 10,000 1,000 9,000 5,300 5,800 5,600 5,567 6,100 6,300 6,100 6,167 20,733 65

49 Elisabeth Böhm Sophie Wernicke Angelique Trosiner SG 67 Halle-Neustadt W3 B 10,000 1,900 8,100 4,400 4,300 4,300 4,333 5,500 6,000 6,000 5,833 18,267 52

ArtistikTechnik 


